
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -236,432

2017/10/01 団費 一般 36,000 -200,432 Ａチーム 現金 2017/10/01
2017/10/01 団費 一般 33,000 -167,432 Ｂチーム 現金 2017/10/01
2017/10/01 団費 一般 27,000 -140,432 Ｃチーム 現金 2017/10/01
2017/10/01 団費 兄弟 4,000 -136,432 Ｂチーム 現金 2017/10/01
2017/10/01 団費 兄弟 12,000 -124,432 Ｃチーム 現金 2017/10/01
2017/10/01 父母会費 Ａチーム 6,000 -130,432 おやつ代 現金 2017/10/01
2017/10/01 父母会費 Ｂチーム 6,500 -136,932 おやつ代 現金 2017/10/01
2017/10/01 父母会費 Ｂチーム 5,000 -141,932 弁当代 現金 2017/10/01
2017/10/01 父母会費 Ｃチーム 7,500 -149,432 おやつ代 現金 2017/10/01
2017/10/01 父母会費 Ｃチーム 3,000 -152,432 弁当代 現金 2017/10/01
2017/10/02 保険料 スポーツ保険 800 -153,232 スポーツ保険 現金 2017/10/02 鈴木崇君
2017/10/02 その他 雑費 138 -153,370 振込手数料 現金 2017/10/02
2017/10/06 道具代 石灰 753 -154,123 石灰代 現金 2017/10/06 Ａチーム
2017/10/06 道具代 用具代 10,000 -164,123 用具代 現金 2017/10/06
2017/10/07 道具代 用具代 5,365 -169,488 スコアブック代 現金 2017/10/07
2017/10/10 グランド代 市営グランド 1,900 -171,388 大森中央公園 現金 2017/10/10 Ａチーム
2017/10/14 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -181,388 山本杯卒団記念大会 現金 2017/10/14 Ａチーム
2017/10/14 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -188,388 南部少年野球大会 現金 2017/10/14 Ａチーム
2017/10/16 グランド代 市営グランド 1,900 -190,288 下市場公園野球場 現金 2017/10/16 Ａチーム
2017/10/25 道具代 石灰 842 -191,130 石灰代 現金 2017/10/25 Ｂチーム

合計　 112,000 66,698 -191,130
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